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CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)

Poténcia elétrica total
Alimentagéo elétrica

Poténcia de aquecimento a gas
Dimensoées tambor

Volume tambor

Porta

Capacidade de carga (1:20)
Velocidade tambor

Peso
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SECADOR DE ROUPA A GAS, 10 KG
GDR 200G

Ref: 0911.12.097
Grandimpianti

Tambor em ago galvanizado.
Painel frontal, lateral e topo em cor cinza.

Trés niveis de temperatura selecionaveis. O tempo de trabalho
pode ser definido livremente.

3 Ciclos de secagem pré-determinados para facilitar a escolha do
utilizador.

Sensor de humidade residual com valor visivel no display em
LED.

Display em LED mostra a progresséo do programa e a contagem
de tempo restante do fim do ciclo.

Porta de grande dimensdo com abertura até 180° facilitando o
processo de carga e descarga de roupa. A abertura da porta pode
ser invertida.

Filtro de grande dimensé&o posicionado na zona frontal para uma
facil limpeza.

Potente capacidade de aspiragdo que assegura tempos de
secagem rapidos e baixo custo de energia.

683x711x1126 mm
0.25 kW
230-240V/1~50 Hz
5.3 kW

@ 655x550 mm
1981

530x425 mm
9.9kg

50 rpm

61 kg
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