



SECADOR DE ROUPA A GÁS, 10 KG GDR 200G

Ref: 0911.12.097 Grandimpianti

Tambor em aço galvanizado.

Painel frontal, lateral e topo em cor cinza.

Três níveis de temperatura selecionáveis. O tempo de trabalho pode ser definido livremente.

3 Ciclos de secagem pré-determinados para facilitar a escolha do utilizador.

Sensor de humidade residual com valor visível no display em LED.

Display em LED mostra a progressão do programa e a contagem de tempo restante do fim do ciclo.

Porta de grande dimensão com abertura até 180º facilitando o processo de carga e descarga de roupa. A abertura da porta pode ser invertida.

Filtro de grande dimensão posicionado na zona frontal para uma fácil limpeza.

Potente capacidade de aspiração que assegura tempos de secagem rápidos e baixo custo de energia.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	683x711x1126 mm
Potência elétrica total	0.25 kW
Alimentação elétrica	230-240V/1~50 Hz
Potência de aquecimento a gás	5.3 kW
Dimensões tambor	Ø 655x550 mm
Volume tambor	198 l
Porta	530x425 mm
Capacidade de carga (1:20)	9.9 kg
Velocidade tambor	50 rpm
Peso	61 kg